
 

Témata krátkých výstupů:   SZ7BP_KOM1/20    14:50 – 15:35      druhá skupina 
Termín Téma Jméno 

14. 3. 
2017 

Vysvětlit, proč se mají žáci přezouvat 
 

Martin Ondryáš 
 

21. 3. 
2017 

Podání informací rodičům o chystaném výletu 
 

Aneta Dvořáková  
 

21. 3. 
2017 

Seznámení třídy s tím, že spolužačka je vážně nemocná, 
potřebuje jejich pomoc (ohledy) 

Kristýna Kožnárková 
  

28. 3. 
2017 

Představení třídního učitele na začátku roku 
 

Anna Tichá  
 

28. 3. 
2017 

Oznámení rodičům, že by měli nechat syna (dceru) 
vyšetřit v pedagogicko-psychologické poradně 

Barbora Vavříková 
 

28. 3. 
2017 

Oznámení rodičům, že syn /dcera je v hodinách roztržitý/á 
a není schopen se soustředit  

Katarína Hamalová 
 

4. 4. 
2017 

Nevhodné chování v jídelně – předbíhání, neuklízení 
nádobí… 

Viktória Obertová  
 

11. 4. 
2017 

Představení učitele při první výuce jeho předmětu 
 

Dorota Džoganiková 
 

11. 4. 
2017 

Oznámení rodičům, že žák bude klasifikován stupněm 
nedostatečný z předmětu … 
 

Kamil Ivan 
 

18. 4. 
2017 

Obhajoba třídy na pedagogické radě – nespravedlivě je 
obviněna z nevhodného chování v kině 
 

Helena Dvořáková 
 

18. 4. 
2017 

Pochvala za pomoc žáka – žáků při … (organizaci soutěže, 
sběru papíru, výzdobě třídy…)  
 

Veronika Bartysová 
 

 Žákyně se nevhodně obléká – úvod k rozhovoru 
 

Martin Ševčík  
 

 


